[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2011                                                                                       № 585                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО Сибирский
от 01.03.2011 № 113 «О городском
конкурсе «Лучший тренер года»
В целях реализации мероприятий, связанных с объявлением в городском округе ЗАТО Сибирский 2011 года «Годом спорта и здорового образа жизни» и рационального использования бюджетных средств, руководствуясь                        ст. 53 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                             от 01.03.2011 №113 «О городском конкурсе «Лучший тренер года» следующие изменения:

- пункт 15 Положения, утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции: «15. Победители конкурса награждаются дипломами и денежным вознаграждением в размере 30 000 (тридцать тысяч) рублей каждому.».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                   (С.Ю. Болотникова) постановление опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам О.Б. Гречушникову.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчёв